
UCHWAŁA NR XIV/105/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowe Ostrowy na 2016 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 14.230.731,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 13.723.731,00  zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 507.000,00 zł.

§ 3. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 34.177,00 zł., zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wysokości 1.494.443,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 23.000,00 zł., zgodnie z tabelą nr 4.

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 13.833.731,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 12.060.231,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.773.500,00 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku przedstawia tabela nr  
5a.

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.494.443,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6;

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 23.000,00 zł., zgodnie  z tabelą nr 7.

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
397.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów.

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 349 093,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
746.093,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.050.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 370.000,00 zł.

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 70.000,00 zł;

2) celową w wysokości 30.000,00 zł: - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, tj. ze środków określonych 
w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na kwotę 
248.414,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

§ 13. Ustala się dochody i wydatki na 2016 r. – zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska – 
zgodnie z tabelą nr 11.

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu mandatów drogowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w art. 20 d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych – zgodnie 
z tabelą nr 12.

§ 15. Ustala się dochody i wydatki na 2016 r. – zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach –  tabela nr 13.

§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  dotację podmiotową w wysokości 80.000,00 zł oraz 
dotację celową w wysokości 3.156,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe w łącznej wysokości 50.000,00 zł.

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania.

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2016 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
900.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych  środków budżetowych na rachunkach w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy,

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 2



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2016 rok

 

w tym
 

dochody bieżące dochody majątkowe
 

w tym w tym

dzi
ał Źródła dochodów

Dochody 
ogółem 
(4+10)

dochody 
bieżące 
ogółem 
(5+6+7+8+9) własne

z zakresu 
administracji 
rządowej i 
innych 
zleconych 
j.s.t. 
ustawami

realizowan
e w drodze 
umów lub 
porozumie
ń z 
organami 
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumie
ń z j.s.t

środki 
na 
zadania 
bieżące 
z 
udziałe
m 
środkó
w 
unijnyc
h

Dochody 
majątkowe 
ogółem ( 
11+12+13+1
4)

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w 
prawo 
własności

środki na 
inwestycj
e z 
udziałem 
środków 
unijnych

dotacje i 
środki 
przeznaczone 
na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02
0 Leśnictwo

            

 

0750 – dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
0 Górnictwo i kopalnictwo

            

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



 0460 – wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

            

 

0830 – wpływy z usług 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0920 – wpływy z 

pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0970 – wpływy z różnych 

dochodów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

Razem 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
0

Gospodarka 
mieszkaniowa

            

 
0470 - wpływy z opłat za 
trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0750 – dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
0870 – Wpływy ze 
sprzedaży składników 
majątkowych 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00

107 
000,00 0,00 0,00 0,00

 0920 – wpływy z 
pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 350 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00
107 

000,00 0,00 0,00 0,00
75 Administracja publiczna             

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 2



0

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami 29 582,00 29 582,00 0,00 29 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0970 – wpływy z różnych 
dochodów 38 182,00 38 182,00 38 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0830 - wpływy z usług 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

Razem 179 814,00 179 814,00 150 232,00 29 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
1

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

            

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

            

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 3



 

0570 - wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 601 500,00 601 500,00 600 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
6

Dochody od osób 
prawnych,od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem

            

 
0010 –wpływy z  podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

1 236 
426,00

1 236 
426,00

1 236 
426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
0020 –wpływy z  podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0310 – wpływy z podatku 
od nieruchomości

2 161 
000,00

2 161 
000,00

2 161 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0320 – wpływy z podatku 
rolnego 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0330 – wpływy z podatku 
leśnego 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
0340 – wpływy z podatku 
od środków 
transportowych 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 4



 

0350 - wpływy z podatku 
od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0360 –wpływy z  podatku 
od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0410 – Wpływy z opłaty 
skarbowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0430 – wpływy z opłaty 
targowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
0500 – wpływy z podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
0910 – wpływy z odsetek 
od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem
4 022 

526,00
4 022 

526,00
4 022 

526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
8 Różne rozliczenia

           

0,00
 0920 – wpływy z 

pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 2920 – subwencje ogólne 

z budżetu państwa
4 491 

313,00
4 491 

313,00
4 491 

313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0970 – wpływy z różnych 

dochodów 953 000,00 953 000,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

Razem
5 445 

313,00
5 445 

313,00
5 445 

313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1 Oświata i wychowanie

           

0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 5



 

0660 -  wpływy z opłat za 
korzystanie z 
wychowania 
przedszkolengo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0670 - wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0830 – wpływy z usług 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0970 - wpływy z róznych 

dochodów 218 350,00 218 350,00 218 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2310 – dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów ) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 346 350,00 346 350,00 323 350,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
1 Ochrona zdrowia

           

0,00

 
0480 – wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna

            

 0970 – wpływy z różnych 
dochodów 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 6



 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami

1 462 
604,00

1 462 
604,00 0,00

1 462 
604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin ) 374 767,00 374 767,00 374 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem
1 917 

371,00
1 917 

371,00 454 767,00
1 462 

604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

            

 

0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0830 -wpływy z usług 69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0690 - wpływy z róznych 

opłat 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0970 – wpływy z różnych 

dochodów 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0920 – wpływy z 

pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 7



 

6290 - środki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin ( 
związków gmin ), 
powiatów ( związków 
powiatów ), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

 

Razem
1 032 

100,00 632 100,00 632 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

            

 

0960 -wpływy z 
otrzymanych  spadków, 
zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Razem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

Razem działy
14 230 
731,00

13 723 
731,00

12 206 
288,00 1 494 443,00 0,00 23 000,00 0,00 507 000,00 107 000,00 0,00 0,00 400 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 8



Tabela nr 2

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

w złotych
Dz. Wyszczególnienie   Plan na 2016

1 2    3

750 Administracja publiczna   177,00

 0830 - wpływy z usług   177,00

      

      

852 Pomoc społeczna   34 000,00

 0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

34 000,00

Razem:     34 177,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Nowe Ostrowy na 2016 rok

w tym
Dział Wyszczególnienie Ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 29 582,00 29 582,00 0,00

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 29 582,00 29 582,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 757,00 757,00 0,00

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 757,00 757,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 0,00

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 1 500,00 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 462 604,00 1 462 604,00 0,00

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 1 462 604,00 1 462 604,00 0,00

razem 1 494 443,00 1 494 443,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4

Dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 rok

Dział Wyszczególnienie Ogółem
   

1 2 3

801 Oświata i wychowanie 23 000,00
 2310 – dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów ) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

23 000,00

 razem 23 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2016 rok

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym

d
zi
ał

roz
dz. nazwa

wydatki 
ogółem 
(5+14)

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+12+1
3) razem

w tym 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane

w tym 
zadania 
statutowe

dotacje 
na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 
osób fiz.

wydat
ki z 
udział
em 
środk
ów UE

poręcze
nia i 
gwaran
cje

obsług
a długu

razem 
wydatki 
majątkowe 
(15+17+18
)

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne

z 
udział
em 
środk
ów z 
UE

zakup 
i 
objęci
e akcji 
i 
udział
ów

wniesieni
e 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
0
1
0 Rolnictwo i łowiectwo 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 010

30 Izby rolnicze 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
0

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 216 001,00 216 001,00

214 201,0
0 87 871,00

126 330,0
0 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 400
02

Dostarczanie 
wody 216 001,00 216 001,00

214 201,0
0 87 871,00

126 330,0
0 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
0
0 Handel 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 500

95
Pozostała 
działalność 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0 Transport i łączność 382 996,00 154 496,00

153 996,0
0 62 902,00 91 094,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

228 500,0
0

228 500,0
0 0,00 0,00 0,00

 600
14

Drogi publiczne 
powiatwe 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

 600
16

Drogi publiczne 
gminne 324 996,00 154 496,00

153 996,0
0 62 902,00 91 094,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka 
mieszkaniowa 268 500,00 268 500,00

268 500,0
0 0,00

268 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



 700
05

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 268 500,00 268 500,00

268 500,0
0 0,00

268 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0 Administracja publiczna

1 642 729,0
0 1 642 729,00

1 539 029,
00

1 107 110,0
0

431 919,0
0 0,00

103 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 750
11

Urzędy 
wojewódzkie 71 374,00 71 374,00 71 374,00 54 610,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 750
22 Rady gmin 96 200,00 96 200,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 750
23 Urzędy gmin

1 290 985,0
0 1 290 985,00

1 288 985,
00 990 830,00

298 155,0
0 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 750
75

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 750
95

Pozostała 
działalność 164 170,00 164 170,00

147 670,0
0 61 670,00 86 000,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
1

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 751
01

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 233 673,0
0 408 673,00

395 673,0
0 229 673,00

166 000,0
0 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

825 000,0
0

825 000,0
0 0,00 0,00 0,00

 754
04

Komendy 
wojewódzkie 
Policji 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 754
12

Ochotnicze straże 
pożarne 886 673,00 61 673,00 51 673,00 9 173,00 42 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

 754
14 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 754
16

Straż gminna 
(miejska ) 314 000,00 314 000,00

311 000,0
0 220 500,00 90 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 2



 754
21

Zarządzanie 
kryzysowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
7

Obsługa długu 
publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 757
02

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
8 Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 758

18
Rezerwy ogólne i 
celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1 Oświata i wychowanie

5 063 563,0
0 5 063 563,00

4 823 749,
00

3 831 930,0
0

991 819,0
0 3 156,00

236 658,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
01

Szkoły 
podstawowe

2 474 113,0
0 2 474 113,00

2 337 113,
00

1 982 013,0
0

355 100,0
0 0,00

137 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
03

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 226 590,00 226 590,00

212 290,0
0 199 150,00 13 140,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
04 Przedszkola 239 091,00 239 091,00

230 091,0
0 182 800,00 47 291,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
10 Gimnazja

1 212 566,0
0 1 212 566,00

1 137 308,
00 974 608,00

162 700,0
0 0,00 75 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
13

Dowożenie 
uczniów do szkół 286 300,00 286 300,00

286 000,0
0 26 900,00

259 100,0
0 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
46

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
48

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 312 438,00 312 438,00

311 638,0
0 202 150,00

109 488,0
0 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 3



 801
49

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 125 787,00 125 787,00

125 787,0
0 125 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
50

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 107 892,00 107 892,00

107 892,0
0 107 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801
95

Pozostała 
działalność 53 786,00 53 786,00 50 630,00 30 630,00 20 000,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
3 Szkolnictwo wyższe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 803
09

Pomoc 
materialna dla 
studentów i 
doktorantów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
1 Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 14 300,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 4



 851
54

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 30 000,00 14 300,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2 Pomoc społeczna

2 714 119,0
0 2 714 119,00

728 611,0
0 306 100,00

422 511,0
0 0,00

1 985 508,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
04

Rodziny 
zastępcze 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
06

Wspieranie 
rodziny 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
12

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 449 739,0
0 1 449 739,00

103 492,0
0 93 900,00 9 592,00 0,00

1 346 247,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
13

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 23 449,00 23 449,00 23 449,00 0,00 23 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 5



 852
14

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 455 000,00 455 000,00

340 000,0
0 0,00

340 000,0
0 0,00

115 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
15

Dodatki 
mieszkaniowe 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
16 Zasiłki stałe 149 862,00 149 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 862,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
19

Ośrodki pomocy 
społecznej 245 569,00 245 569,00

243 370,0
0 207 200,00 36 170,00 0,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852
95

Pozostała 
działalność 284 700,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

8
5
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 854
15

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

1 740 053,0
0 1 020 053,00

1 015 053,
00 435 060,00

579 993,0
0 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

720 000,0
0

720 000,0
0 0,00 0,00 0,00

 900
01

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 834 654,00 114 654,00

114 154,0
0 50 560,00 63 594,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

 900
02

Gospodarka 
odpadami 230 000,00 230 000,00

230 000,0
0 8 000,00

222 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 900
03

Oczyszczanie 
miast i wsi 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 900
05

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 900
15

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 205 000,00 205 000,00

205 000,0
0 0,00

205 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 900
95

Pozostała 
działalność 436 899,00 436 899,00

432 399,0
0 376 500,00 55 899,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 300 530,00 300 530,00

220 530,0
0 66 530,00

154 000,0
0

80 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 6



 921
09

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 200 530,00 200 530,00

200 530,0
0 61 530,00

139 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 921
16 Biblioteki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 921
95

Pozostała 
działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6 Kultura fizyczna 72 300,00 72 300,00 22 300,00 17 300,00 5 000,00

50 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 926
01

Obiekty 
sportowe 19 300,00 19 300,00 19 300,00 17 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 926
05

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 53 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

50 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem
13 833 731,0

0 12 060 231,00
9 493 909,0

0 6 161 443,00
3 332 466,0

0
133 156,0

0
2 373 166,0

0 0,00 0,00
60 000,0

0
1 773 500,0

0
1 773 500,0

0 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 7



Tabela nr 5a

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2016 roku

z tego 2016 rok

 

l.p. dział rozdział nazwa zadania
łączne koszty 
finansowe plan na 2016

dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

poż. z 
budżetu 
państwa 
BGK dotacje inne

jednostka 
organiz. 
realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
2145E polegająca na utwardzeniu 
chodnika i wjazdów ( msc. 
Ostrowy-Cukrownia ) 108 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Wola Pierowa 96 166,00 96 166,00 96 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Nowe Ostrowy, etap II 56 382,00 37 772,00 37 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Grodno I-Grochów 46 562,00 36 562,00 36 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

5. 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego średniego dla OSP 
Grochów 820 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

6. 754 75412
Budowa garażu OSP Ostrowy 
Cukrownia 93 347,50 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



7. 900 90001

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
osiedla Bzówki 650 000,00 650 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 UGNO

8. 900 90001
Kanalizacja msc. Nowe Ostrowy - 
dokumentacja 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

razem 1 940 457,50 1 773 500,00 1 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 2



Tabela nr 6

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe Ostrowy na 
2016 rok

z tego
w tym

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem
Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 29 582,00 29 582,00 29 582,00 0,00 0,00

 
75011 Urzędy wojewódzkie 29 582,00 29 582,00 29 582,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00

 
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

 
75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 462 604,00 1 462 604,00 93 900,00 1 348 446,00 0,00

 
85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 1 449 739,00 1 449 739,00 93 900,00 1 346 247,00 0,00

 
85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 10 666,00 10 666,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



 
85219

Ośrodki pomocy 
społecznej 2 199,00 2 199,00 0,00 2 199,00 0,00

razem 1 494 443,00 1 494 443,00 124 239,00 1 348 446,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 2



Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów)z 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

w tym  

       

     wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00
 80195 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

razem   23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8

Przychody i rozchody w 2016 roku

l.p. treść klasyfikacja plan na 2016
1 2 3 4
 

Przychody ogółem
 

349 093,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 349 093,00

 
Rozchody ogółem

 
746 093,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 746 093,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych w 2016 roku

dochod
y

   wydatki     

z tytułu 
zezwole
ń na 
sprzeda
ż 
alkohol
u

dzi
ał

wyszczególnienie plan Gminny 
Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych

dzia
ł

rozdzia
ł

wyszczególnienie plan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 851 Ochrona zdrowia 30 
000,00

 851 Ochrona zdrowia 30 000,00

      85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

30 000,00

       w tym 
wynagrodzenia i 
pochodne

14 300,00

  0480 - wpływy z 
opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych

30 
000,00

   zadania statutowe 15 700,00

         

razem   30 
000,00

razem    30 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 10

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2016 roku

nazwa sołectwa dział rozdział nazwa zadania kwota na 2016
1 2 3 4 5

Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynowego lub materiałów 
dojego  przygotowania 353,00

 
921 92109

Remont świetlicy wiejskiej ( zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu ) 10 800,00

razem 16 653,00

Grodno 600 60016
Remonty na drogach sołeckich wraz z ich 
utrzymaniem 9 500,00

 
900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 200,00

 
921 92109

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania oraz współorganizacja 
dożynek gminnych 1 272,00

 
921 92109 Zakup toalety publicznej 500,00

razem 13 472,00
Grochów 600 60016 Remont na drogach sołeckich 8 700,00
 

921 92109 Doposażenie i utrzymanie świeticy wiejskiej 1 000,00
 

900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 200,00
 

900 90015 Doświetlenie sołectwa 3 000,00
 

921 92109 Zakup toalety publicznej 1 000,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania 335,00

razem 19 235,00
Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 300,00
 

600 60016 Remont dróg 1 800,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania 308,00

 
921 92109

Remont budynku świetlicy wiejskiej  ( zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu ) 7 000,00

razem 14 408,00
Imielinek 600 60016 Remonty na drogach sołeckich 4 890,00
 

900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00
 

921 92109 Remont przystanku autobusowego 2 000,00

 
921 92109

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania oraz współorganizacja 
dożynek gminnych 1 000,00

razem 10 890,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 200,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania 203,00

 
921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 7 300,00

razem 10 703,00
Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 000,00

 
921 92109

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania oraz organizacja 
uroczystości o charakterze kulturalno-
integracyjnym 1 000,00

 
921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia  wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 6 601,00

razem 11 601,00
Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 500,00
 

600 60016 Remont dróg gminnych 1 169,00
 

921 92109 Zakup agregatu prądotwórczego 8 000,00
 

921 92109 Zakup toalety publicznej 500,00
 

921 92109
Organizacja uroczystości sołeckiej o 
charakterze kulturalno-integracyjnym 500,00

 
921 92109

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania 300,00

razem 14 969,00
Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 100,00
 

921 92109 Zakup toalety publicznej 500,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
na jego wykonanie 302,00

 
921 92109

Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 8 400,00

razem 11 302,00
Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 800,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
na jego wykonanie 263,00

 
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 18 000,00

razem 24 063,00
Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 22 000,00
 

600 60016
Remont dróg  wraz z budową infrastruktury 
drogowej - chodniki, parkingi 14 000,00

 
921 92109

Wydatki związane z bieżącą działalnością i 
utrzymaniem świetlicy wiejskiej 1 423,00

razem 37 423,00
Perna 600 60016 Remonty na drogach sołeckich 4 000,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
na jego wykonanie 380,00

 
921 92109

Organizacja uroczystości sołeckiej o 
charakterze kulturalno-integracyjnym 2 000,00

 
900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 500,00

razem 9 880,00

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 2



Rdutów 600 60016 Remont dróg gminnych 5 000,00
 

900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 500,00

 
921 92109

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania oraz współorganizacja 
dożynek gminnych 1 000,00

 
921 92109

Organizacja uroczystości sołeckiej o 
charakterze kulturalno-integracyjnym 519,00

razem 9 019,00
Wola Pierowa 600 60016 Remonty na drogach sołeckich 3 238,00
 

900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 100,00
 

921 92109 Utrzymanie boiska wiejskiego 1 200,00
 

921 92109
Organizacja uroczystości sołeckiej o 
charakterze kulturalno-integracyjnym 500,00

 
921 92109

Remont świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu ( zakup 
wyposażenia ) 8 000,00

razem 18 038,00
Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 300,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania 280,00

 
921 92109

Wyposażenie świetlicy wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 11 400,00

razem 15 980,00
Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 500,00
 

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów 
do jego wykonania 278,00

 
921 92109

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia oraz zagospodarowanie terenu 5 500,00

 
921 92109

Zorganizowanie uroczystości o charakterze  
integracyjno - kulturalnym dla mieszkańców 1 500,00

razem 10 778,00
razem 248 414,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 3



Tabela nr 11

Plan dochodów i wydatków na 2016 r. - zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska

dochody    wydatki     

dział  wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan  

1  2 3 5 6 7 8  

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

7 000,00 900 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

7 000,00  

         

         

  0690 - wpływy z 
różnych opłat

7 000,00   wydatki bieżące w 
tym zadania 
statutowe

7 000,00  

razem   7 000,00 razem   7 000,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 12

Plan dochodów i wydatków na 2016 r. - ustawa o drogach publicznych

Dochody
   

dział wyszczególnienie § wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa 400 000,00

  
0570

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 400 000,00

Razem 400 000,00

Wydatki
   

dział wyszczególnienie rozdział wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 154 496,00
  

60016 Drogi publiczne gminne 154 496,00

   
wydatki bieżące w tym umowy o dzieło 
(zlecenia) na odśnieżanie dróg gminnych, 
bieżące remonty dróg 154 496,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 504,00
  

75416 Straż gminna (miejska) 245 504,00
   wydatki bieżące związane z utrzymaniem 

straży gminnej 245 504,00
Razem 400 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Tabela nr 13

Plan dochodów i wydatków na 2016 r. - zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach

dochody    wydatki     

dział  wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan  

1  2 3 5 6 7 8  

900  Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych  i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

230 000,00 900 90002 Gospodarka 
odpadami

230 000,0
0

 

         

         

  0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw  -  opłata za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

230 000,00   wydatki bieżące w 
tym zadania 
statutowe

222 000,0
0

 

      wynagrodzeniai 
składki od nich 
naliczane

8 000,00  

razem   230 000,00 razem   230 000,0
0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dotacje udzielone  w 2016 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych

kwota dotacji
dział rozdział treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 156,00

 
80195

Pozostała działalność – 
Powiat kutnowski – obsługa 
PKZP 0,00 0,00 3 156,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 0,00
 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 80 000,00 0,00 0,00
razem 80 000,00 0,00 3 156,00

jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych nazwa zadania

 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00

 
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  – prowadzenie 
zespołów piłki nożnej oraz 
przeprowadzanie zawodów 
sportowych 0,00 0,00 50 000,00

razem 0,00 0,00 53 156,00
razem 80 000,00 0,00 53 156,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 7083B18C-EE80-4B6C-A7F0-94A0981D7B07. Podpisany Strona 1




